
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 215 dt.26.11.1994  

 
PER                                                                                                                   

CELJEN E FONDEVE PER PERFUNDIMIN E PUNIMEVE NE ISH 
GODINEN 4 – KATESHE TE LABORATORIT GJEOLOGJISE DHE NE 
KATIN E III TE ISH GODINES 3 – KATESHE TE MJETEVE DIDAKTIKE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Pasi shqyrtuam relacionin e paraqitur nga Drejtoria Shërbimeve  

Publike, për punimet e mbetura në adoptimet e kryera nga 

Bashkia në godinën 4 – katëshe të ish Laboratorit Gjeologjisë 

në Rr.”Kavajës” dhe të katit të III në godinën 3 – katëshe të ish 

mjeteve didaktike në Rr.”Durrësit”, në zbatim të ligjit Nr........, 

dt..........., për kompetencat e pushtetit lokal, Këshilli Bashkiak i 

Tiranës,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë çeljen e fondit prej lekë 3.526.858, nga 

Bashkia në godinën 4 – katëshe të ish Laboratorit 

Gjeologjisë në Rr.”Kavajës” dhe të katit të tretë të ish 

godinës së mjeteve didaktike në Rr.”Durrësit” si më 

poshtë : 

 

1.Ish godina e Laboratorit Gjeologjisë       2.176.858 lekë 

 

2.Kati i III i godinës ish mjeteve didaktike1.350.000 lekë  

 

               ----------------------- 



                                               Shuma :  3.526.858 lekë 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Publike e Bashkisë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 


